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‘Diet Kolams’, Drama, ykarayigit

Yaşamın anlamını kavramak 
için dünyayı dolaşmaya 
çıkan bir genç, gezdiği 
ülkelerden birinde ünlü bir 
bilgeyi ziyarete gitmişti. 

Gezgin genç, bilgenin 
yaşadığı evde, tüm 
duvarların kitaplarla kaplı 
olduğunu gördü. Fakat evi 
dikkatle gözden geçirdikten 
sonra, yerde bir kilim, duvar 
dibinde yatak olarak 
kullanılan bir sedir, ortada 
ise bir masa.

‘Diet Kolams’, Drama, ykarayigit
Albi Kohen, kohen

Akkan Akkaya, aakkaya

Begüm Bahçeçik, bbahcecik

Burcu Bilge, burcubilge

Deniz Muhtaroğlu, dmuhtaroglu

Kaan Hatipoglu, khatip

Kenan Demirbilek, kdemirbilek

Eda Cesmebasi, edosh_

Erol Ertas, eertas

Eren Ecemis, eecemis
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Naz Sirmen, nazsirmen

Neslihan Kohen, neskohen

Neslisah Sirkecioglu, nsirkeci

Ozan Gunes, ozangunes

Tayyip Erdogan, bascalan
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nazsirmen started a story called ‘Doom to be
an artist’ 16 minutes ago. Contribute!

‘Doom to be an artist’,  nazsirmen, Drama  

Yaşamın anlamını 
kavramak için 
dünyayı 
dolaşmaya çıkan 
bir genç, gezdiği 
ülkelerden birinde 
ünlü bir bilgeyi 
ziyarete gitmişti. 

Gezg bilgenin  

Contribute

Add Friend Button
where you can add
new friend.

Contribution Button
where you can contribute
the story.


